



# Emma Vlody

## Etudiante Alternance Bachelor Management du Sport

### COORDONNÉES

- 6 place de l'Europe, 78860, Saint Nom La Bretèche
- 0670305960
- vlodyemma@gmail.com
- 20 ans
- Permis B/ Véhiculée
- Disponible dès septembre
- [www.linkedin.com/in/emma-vlody-7714b6210](https://www.linkedin.com/in/emma-vlody-7714b6210)

### COMPÉTENCES

- Négociation
- Gestion du stress
- Autonome
- Dynamique
- A l'aise à l'oral
- Bonne maîtrise de word, Canva, PowerPoint...

### CENTRES D'INTÉRÊT

- Pratique du Basketball en club (6ans) / Pratique du football en club (7ans) et antérieurement : pratique du judo, GRS, danse, hand-ball et du ski

### LANGUES

#### Français

Langue maternelle

#### Anglais

Notions

#### Espagnol

Notions

### PROFIL

Autonome et enthousiaste, mes premières expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'appréhender les différents outils et techniques pour satisfaire nos clients. En quête de nouveaux challenges, je souhaite rejoindre une organisation à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme et mon goût du challenge.

### PARCOURS PROFESSIONNEL

- Vendeuse en prêt-à-porter** 09/2021 - 06/2023  
**H&M** - Puteaux - Contrat en alternance
- Bénévole** 07/2014 - 06/2021  
**Association Sportive de Basketball** - Saint Germain-en-Laye - Freelance
- Babysitter** 06/2017 - 09/2022  
Freelance
- Stagiaire** 07/2017 - 08/2018  
**Bongénie Grieder** - Suisse - Stage

### FORMATION

**Bachelor en Management du Sport** : Responsable Évènementiel Sportif  
**Win Sport School** - Saint Quentin en Yvelines  
Disponible dès septembre 2023 - 1 semaine école / 2 semaines en entreprise

**BTS** : Management Commercial Opérationnel , 10/2021 - 06/2023  
**Isifa Plus Values** - Levallois-Perret

**Baccalauréat STMG Ressources Humaines** : Ressources Humaines, 09/2018 - 07/2021

**Institut de Saint Thomas de Villeneuve** - Saint Germain en Laye - Assez Bien

**Diplôme National du Brevet**, 06/2018

**Collège Marcel Roby** - Saint Germain en Laye - Assez Bien